平成２６年８月吉日
日本溶射学会中部支部
支 部 長 安井利明

中部支部第１２期・第５回「溶射技術研究会の開催」のご案内

拝啓
向暑の候、皆様元気でお過ごしのこととお慶び申し上げます。平素は当研究会に対しま

して、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、中部支部第１２期第５回溶射技術研究会を開催します。今回は、豊橋技術科学大

学においてウォームスプレー技術に関する講演を中心に下記のように企画致しました。お

忙しい所とは存じますが、是非ご出席下さいます様よろしくお願い申し上げます。
つきましては、恐れ入りますが下記様式にて、研究会へのご出欠を e-mail または FAX

にて８月２０日までに山田幹事あてにご連絡をお願いします。
敬具

－記－

１．日 時：平成２６年８月２７日（水） １３：３０～１６：３０

２．場 所：豊橋技術科学大学 総合研究実験棟９Ｆセミナー室

住所：愛知県豊橋市天伯町雲雀ケ丘１－１（TEL:0532-47-0111）
HP: http://www.tut.ac.jp/

３．プログラム
 13:30~13:35 開会挨拶 支部長 豊橋技術科学大学 安井利明 准教授
【講演および見学会】

13:35~14:35「NIMSにおけるウォームスプレーの現状」
 物質・材料研究機構 荒木弘 様

14:35~15:35「ウォームスプレーガンの設計思想と熱流体計算に基づく基本設計」
 鹿児島大学 片野田洋 准教授

15:35~15:45 ＜休憩＞
 15:45~16:25 技科大ＷＳ装置見学
 16:25~16:30 閉会挨拶 支部長 豊橋技術科学大学 安井利明 准教授

４．研究会参加費

中部支部の溶射技術研究会会員の企業の方，および大学・公的研究機関の方は無料です。

溶射技術研究会会員以外の企業の方には、参加費として 3,000 円／企業を徴収させて頂

きます。なお、学会会員以外の方の参加も歓迎します。
以上

下記を出欠の回答にお使い下さい。    ８月２０日までにお知らせ下さい。

中部支部第１２期・第５回 溶射技術研究会の出欠

山田幹事（豊橋技術科学大学）宛に回答してください。

e-mail： yamada@me.tut.ac.jp  FAX：0532-44-6690

研究会に   出席する   欠席する   （不要な方を消して下さい。）

出席の場合の参加人数：       名

所属機関名：

代表委員名：

会場へのアクセス方法
◎アクセスマップ
http://www.tut.ac.jp/about/access.html

豊橋技術科学大学 キャンパスマップ
総合研究実験棟９Ｆセミナー室
http://www.tut.ac.jp/about/campusmap.html

駐車場

駐車場

駐車場

総合研究実験棟
９Ｆ セミナー室

装置見学
E1-107

バス停

守衛所
車でお越しの場合は、守衛所へ

お立ち寄りください